
.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

06/06/2014 12:27:08
2014Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Mayo 2014

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS

Página 1 de 1

 001

 016

Estructura Organica

Estructura Organica

DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS

DESARROLLO TECNOLOGICO

1División

 000013

 000013

 000013

ASESOR DE DIRECCION

ASESOR ECONOMICO

TECNICO EN SERVICIOS OFIMATICOS

 25,000.00

 28,000.00

 13,000.00

 22,608.33

 27,755.00

 12,755.00

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 25,000.00

 28,000.00

 13,000.00


