

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE INGRESOS Planilla Electrónica de Plazas Activas

Mes de Mayo 2014



r_pla_planilla_transparencia

Página 1 de 1

Planilla	Descripción del Puesto			Fecha Ingreso - Acuerdo	Sueldo Mensual	Sueldo Neto	Pagos Asociados
Estructura Organica		001	DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS				
000013	ASESOR DE DIRECCION				25,000.00	22,608.33	25,000.00
000013	ASESOR ECONOMICO				28,000.00	27,755.00	28,000.00
Estructura Organica		016	DESARROLLO TECNOLOGICO				
	División	1					
000013 TECNICO EN SERVICIOS OFIMATICOS					13,000.00	12,755.00	13,000.00